GEMEINDE STEFFENBERG

Steffenberg, 13.01.2021

Der Vorsitzende des Bau-, Umwelt- und Klimaausschusses

An die Mitglieder des Bau-, Umwelt- und Klimaausschusses und des Gemeindevorstandes

EINLADUNG

Hiermit lade ich zur 20. öffentlichen Sitzung des Bau-, Umwelt- und Klimaausschusses ein, die am

Dienstag, dem 26.01.2021 um 19.00 Uhr im Rathaus, OT. Niedereisenhausen, Sitzungssaal EG

stattfindet.

Tagesordnung:

- 01. Finanzwirtschaft der Gemeinde
 - 1.1. Investitionsprogramm für die Jahre 2020 bis 2024
 - 12. Hau<mark>sh</mark>altssat<mark>zu</mark>ng <mark>mit Haus</mark>haltsplan und Anlagen für das Haushaltsjahr 2021
 - 1.3. Investitionsprogramm der Gemeindewerke Steffenberg für die Jahre 2020 bis 2024
 - 1.4. Haushaltssatzung mit Haushaltsplan und Anlagen der Gemeindewerke Steffenberg für das Haushaltsjahr 2021
- 02. Bericht Abarbeitungsstand Beschlüsse Bau-, Umwelt- und Klimaausschuss
- 03. Verschiedenes

Mit freundlichen Grüßen

gez. Jens Weber